РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
« 26 » марта 2021 г.

  № 7
с. Шелаболиха

	О Стратегии социально-экономического  развития муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на период до 2035 года

В соответствии Законом Алтайского края от 3 апреля 2015 г. № 30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае»,   пунктом 4 статьи 25с частью 1 статьи 56 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края,  Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Принять Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на период до 2035 года.
2. Направить указанную Стратегию Главе Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики, образованию, здоровью населения, культуре и спорту, делам молодежи Совета депутатов района.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района

         К.В. Антропов